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Inscripto

6919

70015
70060
70061
70206
70207
70208
70209
70210
70211
70212
70248
70292
70300
70301
70302
70303
70305
70306
70308
70309
70324
70336
70343
70344
70346
70350
70351
70354
70357

GOODS CORP S.A

PASTEUR 363

4008789069191
4008789700155
4008789700605
4008789700612
4008789702067
4008789702074
4008789702081
4008789702098
4008789702104
4008789702111
4008789702128
4008789702487
4008789702920
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703088
4008789703095
4008789703248
4008789703361
4008789703439
4008789703446
4008789703460
4008789703507
4008789703514
4008789703545
4008789703576

COMISARIA DE POLICIA CON PRISION
CAFETERIA PLB

NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
COCINA PLB

SALA DE ESTAR PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA
DORMITORIO DE NINOS PLB
DORMITORIO DE BEBE PLB

BANO PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS PLB
AGENTE CON DRON- PLB

CONJUNTO GO KART-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
PIZZERIA PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
ALPACA CON BEBE-PLB

BANDADA DE FLAMENCOS-PLB
HIPOPOTAMO CON BEBES.PLB
RINOCERONTE CON BEBE-PLB

02/08/21

C0005174

0021-00015684

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30707759794

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

Total de articulos en este comprobante: 349

Factura: 0023-00009422

PASTEUR 363 - CABA de 9:00 a 17:00 hs COORDINAR ENTREGA C/JORGE

Datos de entrega

4952 5240

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$720.111,11
Valor Declarado
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